
Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viimsi Punkte Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Narva Punkte Maardu Punkte Punkte KOHT

Naiste üksikmängu arvestus

1 AVAMERI AIRI 2755 1998 TTÜ Spordiklubi 1 200 0 0 1 200 1 200 600 1

2 LITVINOVA ARINA 6043 2006 Narova 4 189 1 200 1 200 3 191 2 195 595 2

3 REINOL VITALIA 3874 2003 TTÜ Spordiklubi 2 195 2 195 2 195 2 195 3 191 585 3

4 JAGNENKOVA ALINA 4814 2002 Maardu LTK 3 191 0 0 5 188 4 189 568 4

5 JAANIMÄGI SIRLI 3219 2000 TTÜ Spordiklubi 9 184 5 188 4 189 0 8 185 562 5

6 KURGPÕLD AIRE 8796 1978 LTK Pingpong 10 183 4 189 10 183 8 185 15 178 557 6

7 LONSKI VALERIE 8857 2009 Aseri Spordiklubi 0 0 9 184 7 186 11 182 552 7

8 BORISSOVA TAISSIA 9251 2009 Narova 0 6 187 0 12 181 14 179 547 8

9 KIVINURM-PRIISALM KRISTEL 10252 1976 Viimsi Lauatenniseklubi 11 182 7 186 26 167 0 0 535 9

10 NURGA RAILI 6110 2005 Rakvere SK 0 0 3 191 0 9 184 375 10

11 ÕUN ELLE 142 1954 LTK Kristiine Sport 7 186 0 5 188 0 0 374 11

12 ŽAVRONKOVA MARIA 7923 2007 Narova 0 0 0 6 187 10 183 370 12

13 TALVING KARIN 2972 1998 Haapsalu LTK 8 185 0 12 181 0 0 366 13

14 PRIKK SANDRA 8544 2008 Haapsalu LTK 0 0 11 182 10 183 0 365 14

15 AAS MERJE 15 1976 LTK Kalev 0 3 191 0 0 0 191 15

16 MELNIKOVA ANASTASSIA 5361 2004 Narova 0 0 0 4 189 0 189 16

17 ANDREJEVA KRISTINA 3732 2004 Aseri Spordiklubi 5 188 0 0 0 0 188 17

18 GEROISKAJA SOFIA VIKTORIA 3756 2002 LTK Kalev 0 0 0 0 5 188 188 18

19 MILLERT HILLE 3158 2001 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 0 0 6 187 187 19

20 HANSON KATRIN-RIINA 8238 2004 LTK Kalev 0 0 6 187 0 0 187 20

21 LADUSE LINDA 9520 2005 KLUBITU 6 187 0 0 0 0 187 21

22 LAIDINEN ANGELA 7278 2010 LTK Viru-Nigula 0 0 7 186 0 0 186 22

23 OSANAI TOMOMI 10316 1988 KLUBITU 0 0 0 0 7 186 186 23

24 SUIMETS ANNIGRETE 3677 2000 TTÜ Spordiklubi 0 0 8 185 0 0 185 24

25 PETROVA SOFIJA 8363 2007 Narova 0 0 0 9 184 0 184 25

26 BOUER TATJANA xxxx #N/A #N/A 0 0 0 11 182 0 182 26

27 STAROVEROVA POLINA 8954 2007 Maardu LTK 0 0 0 0 12 181 181 27

28 BRAGINA JULIA 8003 2010 Maardu LTK 0 0 0 0 13 180 180 28

29 PÕDER LISANNA 9093 2010 TÜ ASK 0 0 13 180 0 0 180 29

30 UŠAKOVA JELIZAVETA 9270 2008 Narova 0 0 0 13 180 0 180 30

31 JUUS RETI 9194 2008 LTK Kalev 0 0 14 179 0 0 179 31

32 BANDURINA ULJANA 9921 2012 Narova 0 0 0 14 179 0 179 32

33 TALVING KAIRIT 8545 2007 Haapsalu LTK 0 0 15 178 0 0 178 33

34 SOKOLOVA ARINA 9785 2013 Narova 0 0 0 15 178 0 178 34

35 KUMMEL PIRET 8087 1977 LTK Kalev 0 0 16 177 0 0 177 35

36 JEGOROVA DARIJA 9951 2011 Narova 0 0 0 16 177 0 177 36

37 VEIDENBAUM ALINA 2006 0 0 0 0 16 177 177 37

38 SAMMELSELG ERIKA 8850 2009 Spinmaster 0 0 17 176 0 0 176 38

39 BOGLOVA ANASTASSIA 9987 2013 Narova 0 0 0 17 176 0 176 39

40 ANDREJEVA DIANA 8367 2011 LTK Kalev 0 0 18 175 0 0 175 40

41 KOLTSOVA ANASTASSIA 9260 2011 Narova 0 0 0 18 175 0 175 41

42 SOOL MARTA 9347 2012 Haapsalu LTK 0 0 0 19 174 0 174 42

43 KUKK SIGRID 10181 1974 KLUBITU 0 0 19 174 0 0 174 43
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44 PADAR ELIIS LOREE 9630 2008 Rocca al Mare LTK 0 0 20 173 0 0 173 44

45 JAKOVLEVA MARINA 9922 2012 Narova 0 0 0 20 173 0 173 45

46 VÕRKLAEV MARIA 3927 1997 Haapsalu LTK 0 0 21 172 0 0 172 46

47 REINOL OLIVIA 9665 2011 Narova 0 0 0 21 172 0 172 47

48 PANKRATJEVA ANASTASIJA 9244 2012 Narova 0 0 0 22 171 0 171 48

49 BELLEN REBECCA 9927 2008 TÜ ASK 0 0 22 171 0 0 171 49

50 ANNUS VILGE 9968 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 0 23 170 0 0 170 50

51 OGANESJAN LIIDIA 10392 2005 KLUBITU 0 0 0 23 170 0 170 51

52 ARU KAROLIN 9339 2004 Haapsalu LTK 0 0 24 169 0 0 169 52

53 SOMS MONA 9983 2014 Spinmaster 0 0 0 24 169 0 169 53

54 HANSON ANNA MARIA 10071 2009 LTK Kalev 0 0 25 168 0 0 168 54
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1 STROGOV STANISLAV 3639 2002 TTÜ Spordiklubi 1 200 1 200 0 1 200 1 200 600 1

2 VUHKA MAKSIM 3612 2001 Viimsi PINX 8 185 2 195 4 189 2 195 3 191 581 2

3 DANILOV SERGEI 496 1987 Maardu LTK 5 188 0 1 200 0 13 180 568 3

4 PUKK MARKKOS 5470 2006 Tartu SS Kalev 24 169 0 3 191 4 189 5 188 568 3

5 PUKK OSQAR 5474 2002 TTÜ Spordiklubi 0 6 187 2 195 9 184 12 181 566 5

6 LEHTLAAN PERT MARTEN 7516 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 10 183 9 184 0 7 186 4 189 559 6

7 KURVET MÄRT 2319 2003 TTÜ Spordiklubi 11 182 13 180 7 186 0 15 178 548 7

8 HIIEMÄE ANDRUS 6002 2003 TTÜ Spordiklubi 22 171 11 182 8 185 0 16 177 544 8

9 KING URMAS 178 1964 Pärnu LTK Vint-90 17 176 15 178 6 187 0 18 175 541 9

10 UNT MIHKEL 415 1981 LTK Kalev 18 175 12 181 0 11 182 0 538 10

11 VUHKA ILMAR 8386 2007 Viimsi PINX 16 177 18 175 0 10 183 0 535 11

12 VISKMAN MAREK 288 1971 Pärnu LTK Vint-90 12 181 0 12 181 0 24 169 531 12

13 NÜÜD ERIK 8754 2007 TTÜ Spordiklubi 26 167 0 13 180 0 10 183 530 13

14 TOMING JAN KENNETH 7461 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 21 172 20 173 15 178 0 0 523 14

15 KRAIKO MARTIN 7285 2009 LTK Kalev 25 168 0 18 175 0 17 176 519 15

16 STROGOV JEVGENI 8373 2009 Narova 27 166 25 168 0 16 177 0 511 16

17 RYBACHOK VLADYSLAV 10100 1996 Tänavapinksiklubi 33 160 24 169 26 167 0 21 172 508 17

18 MALTIZOV GRIGORI 6120 1958 LTK Kalev 31 162 0 24 169 0 26 167 498 18

19 UNT ROBERT 10054 2007 LTK Pingpong 51 142 37 156 0 22 171 39 154 481 19

20 KUKK KARL 8929 2004 Maardu LTK 43 150 31 162 30 163 0 0 475 20

21 TŠERNOV MIHHAIL 9931 2008 LTK Kalev 0 38 155 40 153 0 36 157 465 21

22 GUSSAROV OLEG 8718 1957 Keila LTK Pinksiproff 49 144 0 35 158 0 38 155 457 22

23 LIBENE TOOMAS 1871 1994 Viimsi PINX 4 189 0 0 0 2 195 384 23

24 MOOS MADIS 5954 2004 Pärnu LTK Vint-90 0 5 188 5 188 0 0 376 24

25 NIKONOROV ALEKSEI 224 1976 LTK Kalev 0 0 0 5 188 7 186 374 25

26 STEPONKUS MINDAUGAS 10219 1990 KLUBITU 0 17 176 0 0 9 184 360 26

27 PUTŠKOV ARTJOM 244 1978 Maardu LTK 0 0 21 172 8 185 0 357 27

28 PULLINEN LEONID 8311 2005 Soome 15 178 0 0 0 14 179 357 28

29 KOPTELKOV ARTUR 8821 2008 Aseri Spordiklubi 0 0 17 176 17 176 0 352 29

30 TÜRI FRANK TOMAS 9706 2009 LTK Kalev 0 16 177 20 173 0 0 350 30

31 VIIDAS MARKO 1360 1989 Viimsi Lauatenniseklubi 28 165 0 0 0 11 182 347 31

32 TOOMING ROBI 8867 2007 LTK Pingpong 0 23 170 19 174 0 0 344 32

33 HALLMÄGI GERRIT 8036 1979 Keila LTK Pinksiproff 0 0 23 170 0 25 168 338 33

34 KUKK KEVIN 8928 2007 Maardu LTK 30 163 0 22 171 0 0 334 34

35 JEVSTAFIADI ALEKSANDR 8523 2008 Maardu LTK 0 0 0 26 167 28 165 332 35

36 KAHLOS JUHO 10258 2005 Soome 32 161 0 0 0 22 171 332 36

37 KRUSEL MATI 3353 1957 Keila LTK Pinksiproff 0 28 165 0 0 31 162 327 37

38 GUSSAROV ALEKSEI 9331 1983 Viimsi Lauatenniseklubi 35 158 26 167 0 0 0 325 38

39 RUUT PÄRTEL 6270 2003 Haapsalu LTK 0 34 159 32 161 0 0 320 39

40 OJA BRUNOLD 8535 1968 Maardu LTK 0 0 34 159 0 34 159 318 40

41 ANBUS RASMUS 9013 2006 Pärnu LTK Vint-90 44 149 0 31 162 0 0 311 41

42 ANMANN RICHARD 9737 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 50 143 35 158 0 0 0 301 42

43 PRIISALM TRISTAN 9907 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 47 146 39 154 0 0 0 300 43

44 TABUR KEIRO 7056 2006 Pärnu LTK Vint-90 46 147 0 43 150 0 0 297 44

45 SILLA EGERT 10106 2006 Viimsi Lauatenniseklubi 48 145 0 46 147 0 0 292 45

46 PRIISALM NORMAN 9908 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 58 135 40 153 0 0 0 288 46
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47 KHOSRAVI SAM 8269 2005 Soome 2 195 0 0 0 0 195 47

48 PETROV SERGEI 370 1970 Viimsi PINX 0 0 0 3 191 0 191 48

49 KARTUZOVS OLEG 1254 1987 Läti 0 3 191 0 0 0 191 49

50 O`CONNOR MIIKA 2856 1996 Soome 3 191 0 0 0 0 191 50

51 MARTINKUS VALDAS 2763 1985 Leedu 0 4 189 0 0 0 189 51

52 SOINE SAMULI 1561 1991 Soome 6 187 0 0 0 0 187 52

53 PIHKALA ARTTU ANTERO 5957 2002 KLUBITU 0 0 0 0 6 187 187 53

54 SOKOLOV KONSTANTIN 7602 2007 Narova 0 0 0 6 187 0 187 54

55 PAE MIHKEL 3003 1997 Viljandi LTK Sakala 0 7 186 0 0 0 186 55

56 RÄSÄNEN ALEKSI 8270 2005 Soome 7 186 0 0 0 0 186 56

57 LUUK MART 3816 2002 Pärnu LTK Vint-90 0 8 185 0 0 0 185 57

58 HAKASTE LAURI 10150 2003 KLUBITU 0 0 0 0 8 185 185 58

59 LAANE LAURI 296 1979 Maardu LTK 9 184 0 0 0 0 184 59

60 SINISALU URMAS 8178 1974 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 9 184 0 0 184 60

61 GLODENIS MARTYNAS 8440 2003 Leedu 0 10 183 0 0 0 183 61

62 TŠERNYAK IGOR 10191 1985 Spinmaster 0 0 10 183 0 0 183 62

63 VÄLJA AIMAR 7760 1975 Pärnu LTK Vint-90 0 0 11 182 0 0 182 63

64 BOUER JONATHAN XXXX #N/A KLUBITU 0 0 0 12 181 0 181 64

65 JASTREBOV DMITRI 165 1953 KLUBITU 0 0 0 13 180 0 180 65

66 STRELCUKS ROMANS 10220 2005 Läti 13 180 0 0 0 0 180 66

67 KANT KRISTJAN 1269 1977 LTK Kalev 0 14 179 0 0 0 179 67

68 ZAHHAROV SERGEI 3061 1970 Sillamäe SK Kalev 0 0 0 14 179 0 179 68

69 BUZAK JEVGENI 7190 1979 Maardu LTK 14 179 0 0 0 0 179 69

70 ROSIN KAREL 8897 2007 Pärnu LTK Vint-90 0 0 14 179 0 0 179 70

71 VUHKA ALEKSANDER 1256 1971 Viimsi PINX 0 0 0 15 178 0 178 71

72 SALLA ALLAN 7445 1985 LTK Kalev 0 0 16 177 0 0 177 72

73 VOTINOV JURI 2808 1947 Sillamäe SK Kalev 0 0 0 18 175 0 175 73

74 BALEV NIKOLAI 150 1959 Mustvee LTK 0 0 0 19 174 0 174 74

75 VILLEMS KERT 291 1976 Viljandi LTK Sakala 0 19 174 0 0 0 174 75

76 EINER RAIMOND 482 1989 Viimsi Lauatenniseklubi 19 174 0 0 0 0 174 76

77 PERV INDREK 8026 1981 LTK Pingpong 0 0 0 0 19 174 174 77

78 LUIGEMAA ANTTI 204 1969 Pärnu LTK Vint-90 20 173 0 0 0 0 173 78

79 KUZNETSOV OLEG 366 1952 KLUBITU 0 0 0 20 173 0 173 79

80 SHAROFOST MAKSIM 379 1982 Maardu LTK 0 0 0 0 20 173 173 80

81 Jens WECKSTRÖM 519 1973 Soome 0 21 172 0 0 0 172 81

82 SOTSKOV MATVEI 9920 2012 Narova 0 0 0 21 172 0 172 82

83 Šarūnas GULBINAS 10308 1965 Leedu 0 22 171 0 0 0 171 83

84 MAGRANOV DENISS 2330 1970 Sillamäe SK Kalev 0 0 0 23 170 0 170 84

85 LIBENE ELVIS 3123 2001 Viimsi PINX 0 0 0 0 23 170 170 85

86 KONSA NIKITA 3207 2001 Viimsi PINX 23 170 0 0 0 0 170 86

87 ŠIROKIHH MAKSIM 9489 2010 Narova 0 0 0 24 169 0 169 87

88 BUTAKOV LEONID 156 1951 KLUBITU 0 0 0 25 168 0 168 88

89 PÕRU MARKUS 6064 2005 Haapsalu LTK 0 0 25 168 0 0 168 89

90 SOOL HEIKKI 1166 1948 Haapsalu LTK 0 0 0 27 166 0 166 90

91 KALJUVEE RENE 5055 2001 LTK Kalev 0 0 27 166 0 0 166 91

92 MILJAND BETO 8286 1971 KLUBITU 0 0 0 0 27 166 166 92

93 Edvardas PAULAUSKAS 10310 1974 Leedu 0 27 166 0 0 0 166 93
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94 PÕDER AAPO 8346 2008 TÜ ASK 0 0 28 165 0 0 165 94

95 KOSSE ANDREI 10391 1991 KLUBITU 0 0 0 28 165 0 165 95

96 OSMUŠKIN VITALI 3646 1999 Maardu LTK 0 0 0 0 29 164 164 96

97 SOKIRJANSKI ALEKSANDR 5244 1956 Keila LTK Pinksiproff 0 0 29 164 0 0 164 97

98 ŽALNIN ANDREI 8375 2008 Narova 0 0 0 29 164 0 164 98

99 KUZNETSOV DMITRI 9459 1978 Keila LTK Pinksiproff 29 164 0 0 0 0 164 99

100 Johan EICHHORN 10309 1975 Leedu 0 29 164 0 0 0 164 100

101 SHARKO ALEKSANDR 1190 1964 Maardu LTK 0 0 0 0 30 163 163 101

102 TŠERNOV IVAN 9438 2010 Narova 0 0 0 30 163 0 163 102

103 Vytenis MAŠČINSKAS 10223 1981 KLUBITU 0 30 163 0 0 0 163 103

104 VIRK DENISS 10086 2012 Narova 0 0 0 31 162 0 162 104

105 OLLMANN OLIVER 6277 1973 Maardu LTK 0 0 0 0 32 161 161 105

106 FJODOROV MARAT 9950 2013 Narova 0 0 0 32 161 0 161 106

107 Kari KEKÄLÄINEN 10307 1960 Soome 0 32 161 0 0 0 161 107

108 KALLAIS ATS 8051 1972 KLUBITU 0 0 0 0 33 160 160 108

109 RUBEN RON-OSKAR 9599 2007 Viljandi LTK Sakala 0 33 160 0 0 0 160 109

110 SZERATICS ANTEK 9709 2010 LTK Kalev 0 0 33 160 0 0 160 110

111 ASTAHHOV MARK 9925 2011 Narova 0 0 0 33 160 0 160 111

112 AKSJONOV NIKITA 8121 2000 KLUBITU 34 159 0 0 0 0 159 112

113 JEGOROV GRIGORI 9779 2012 Narova 0 0 0 34 159 0 159 113

114 ZUBJUK ALEKSANDR 8033 1964 KLUBITU 0 0 0 0 35 158 158 114

115 ERKI KÄHR MARTIN 9176 2005 Viimsi Lauatenniseklubi 36 157 0 0 0 0 157 115

116 PLAKS MADIS 9568 2006 S-Jaani LTK Lehola 0 0 36 157 0 0 157 116

117 Toan DAO 10311 1992 Soome 0 36 157 0 0 0 157 117

118 TAABER SANDER 5265 1998 Keila LTK Pinksiproff 37 156 0 0 0 0 156 118

119 LAHT HEGERT 7301 1977 KLUBITU 0 0 0 0 37 156 156 119

120 TALUMETS KERT 9935 2009 LTK Kalev 0 0 37 156 0 0 156 120

121 MÄGI HEIKI 8045 1973 LTK Kalev 38 155 0 0 0 0 155 121

122 KESKÜLA MADIS 9970 2008 KLUBITU 0 0 38 155 0 0 155 122

123 NÜÜD VÄINO 2660 1959 Haiba Spordiklubi 39 154 0 0 0 0 154 123

124 TÜRK MATI 7710 1957 Haapsalu LTK 0 0 39 154 0 0 154 124

125 KEKELIDZE VIKTOR 5165 1959 LTK Pingpong 40 153 0 0 0 0 153 125

126 KLIMENKO MAKSIM 10066 2013 Maardu LTK 0 0 0 0 40 153 153 126

127 ASU SEBASTIAN 9179 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 41 152 0 0 0 0 152 127

128 KÜTTIS MARGUS 9963 1973 S-Jaani LTK Lehola 0 0 41 152 0 0 152 128

129 ATAKSIEV TIMUR #N/A KLUBITU 0 0 0 0 41 152 152 129

130 IGNATEV VALERII 9606 1953 LTK Pingpong 42 151 0 0 0 0 151 130

131 MARCHUK KIRILL 9833 1900 KLUBITU 0 0 0 0 42 151 151 131

132 KOZINTSEV ENRICO 9926 2011 LTK Kalev 0 0 42 151 0 0 151 132

133 RESSAR HENRI 9966 2007 S-Jaani LTK Lehola 0 0 44 149 0 0 149 133

134 KARJUS KOIT 8797 1972 LTK Pingpong 45 148 0 0 0 0 148 134

135 JATSENJUK VLAD 9497 2009 Pärnu LTK Vint-90 0 0 45 148 0 0 148 135

136 MERE ANDREAS 8868 2005 Rocca al Mare LTK 0 0 47 146 0 0 146 136

137 RASS ARTUR 10187 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 0 48 145 0 0 145 137

138 VIIK ENZO 10102 2006 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 49 144 0 0 144 138

139 VALDMANN OTTO VILLEM 9730 2006 Haapsalu LTK 0 0 50 143 0 0 143 139

140 PUUMETS LUKA 9348 2006 Rocca al Mare LTK 0 0 51 142 0 0 142 140

Lk 5



Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viimsi Punkte Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Narva Punkte Maardu Punkte Punkte KOHT

Peale 5. etappi

IV etapp V etapp KOKKU
Võistleja nimi Klubi/RIIK

I etapp II etapp III etapp

141 KÜTTIS HENRY 9965 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 0 52 141 0 0 141 141

142 TALLO TIIT 10019 1966 Viimsi Lauatenniseklubi 52 141 0 0 0 0 141 142

143 OTTI KAIUS 10020 1964 Viimsi Lauatenniseklubi 53 140 0 0 0 0 140 143

144 PÕLDVEER RICO 10162 1900 KLUBITU 0 0 53 140 0 0 140 144

145 EINER GERT 9891 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 54 139 0 0 0 0 139 145

146 TIGANE ALDU 8299 1949 Viimsi Lauatenniseklubi 55 138 0 0 0 0 138 146

147 KOOL GUNNAR GREGOR 10038 1966 Viimsi Lauatenniseklubi 56 137 0 0 0 0 137 147

148 PRIISALM PETER 10253 1976 KLUBITU 57 136 0 0 0 0 136 148
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1 LITVINOVA ARINA 6043 2006 Narova 1 200 1 200 1 200 1 200 2 195 600 1

2 LONSKI VALERIE 8857 2009 Aseri Spordiklubi 0 4 189 3 191 4 189 4 189 569 2

3 BORISSOVA TAISSIA 9251 2009 Narova 0 6 187 0 7 186 10 183 556 3

4 NURGA RAILI 6110 2005 Rakvere SK 0 0 2 195 0 1 200 395 4

5 ŽAVRONKOVA MARIA 7923 2007 Narova 0 0 0 3 191 3 191 382 5

6 PRIKK SANDRA 8544 2008 Haapsalu LTK 0 5 188 0 6 187 0 375 6

7 SOMS MONA 9983 2014 Spinmaster 0 0 10 183 13 180 0 363 7

8 ANDREJEVA KRISTINA 3732 2004 Aseri Spordiklubi 2 195 0 0 0 0 195 8

9 MELNIKOVA ANASTASSIA 5361 2004 Narova 0 0 0 2 195 0 195 9

10 GRIGORUKAITĖ LAURA 8625 2005 Leedu 0 2 195 0 0 0 195 10

11 KOZMIANAITĖ EVELINA 8618 2007 Leedu 0 3 191 0 0 0 191 11

12 LADUSE LINDA 9520 2005 KLUBITU 3 191 0 0 0 0 191 12

13 TALVING KAIRIT 8545 2007 Haapsalu LTK 0 0 4 189 0 0 189 13

14 HANSON KATRIN-RIINA 8238 2004 LTK Kalev 0 0 0 0 5 188 188 14

15 PETROVA SOFIJA 8363 2007 Narova 0 0 0 5 188 0 188 15

16 SAMMELSELG ERIKA 8850 2009 Spinmaster 0 0 5 188 0 0 188 16

17 HALLIK AMANDA 8524 2009 Maardu LTK 0 0 0 0 6 187 187 17

18 SAMMELSELG EVA 8858 2010 Spinmaster 0 0 6 187 0 0 187 18

19 LAAN ALIISA 8941 2008 Pärnu-Jaagupi Lauatenniseklubi 0 0 7 186 0 0 186 19

20 STAROVEROVA POLINA 8954 2007 Maardu LTK 0 0 0 0 7 186 186 20

21 BRAGINA JULIA 8003 2010 Maardu LTK 0 0 0 0 8 185 185 21

22 UŠAKOVA JELIZAVETA 9270 2008 Narova 0 0 0 8 185 0 185 22

23 KRYVEHA VIKTORIIA 10277 2010 Spinmaster 0 0 8 185 0 0 185 23

24 IKKONEN EIRIS 6154 2005 LTK Kalev 0 0 0 0 9 184 184 24

25 BANDURINA ULJANA 9921 2012 Narova 0 0 0 9 184 0 184 25

26 ANNUS VILGE 9968 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 0 9 184 0 0 184 26

27 JEGOROVA DARIJA 9951 2011 Narova 0 0 0 10 183 0 183 27

28 MITT MAIA-LIISA 8485 2007 LTK Kalev 0 0 0 0 11 182 182 28

29 SOOL MARTA 9347 2012 Haapsalu LTK 0 0 0 11 182 0 182 29

30 JAKOVLEVA MARINA 9922 2012 Narova 0 0 0 12 181 0 181 30

31 VEIDENBAUM ALINA 2006 0 0 0 0 12 181 181 31

32 VOSTSINA ELIZAVETA 8953 2010 Maardu LTK 0 0 0 0 13 180 180 32
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1 PUKK MARKKOS 5470 2006 Tartu SS Kalev 0 1 200 1 200 1 200 1 200 600 1

2 LEHTLAAN PERT MARTEN 7516 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 1 200 3 191 0 3 191 0 582 2

3 TOMING JAN KENNETH 7461 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 4 189 6 187 3 191 0 0 567 3

4 NÜÜD ERIK 8754 2007 TTÜ Spordiklubi 3 191 0 4 189 0 6 187 567 4

5 KOPTELKOV ARTUR 8821 2008 Aseri Spordiklubi 0 5 188 0 6 187 4 189 564 5

6 STROGOV JEVGENI 8373 2009 Narova 5 188 7 186 0 5 188 0 562 6

7 UNT ROBERT 10054 2007 LTK Pingpong 16 177 12 181 0 8 185 9 184 550 7

8 MOOS MADIS 5954 2004 Pärnu LTK Vint-90 0 2 195 2 195 0 0 390 8

9 VUHKA ILMAR 8386 2007 Viimsi PINX 2 195 0 0 4 189 0 384 9

10 KRAIKO MARTIN 7285 2009 LTK Kalev 6 187 0 0 0 3 191 378 10

11 KUKK KEVIN 8928 2007 Maardu LTK 7 186 0 5 188 0 0 374 11

12 ASU SEBASTIAN 9179 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 8 185 0 0 0 7 186 371 12

13 JEVSTAFIADI ALEKSANDR 8523 2008 Maardu LTK 0 0 0 10 183 8 185 368 13

14 PÕRU MARKUS 6064 2005 Haapsalu LTK 9 184 10 183 0 0 0 367 14

15 KUKK KARL 8929 2004 Maardu LTK 15 178 0 9 184 0 0 362 15

16 ANBUS RASMUS 9013 2006 Pärnu LTK Vint-90 13 180 0 12 181 0 0 361 16

17 ANMANN RICHARD 9737 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 17 176 14 179 0 0 0 355 17

18 PRIISALM TRISTAN 9907 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 18 175 13 180 0 0 0 355 18

19 TABUR KEIRO 7056 2006 Pärnu LTK Vint-90 19 174 0 14 179 0 0 353 19

20 PRIISALM NORMAN 9908 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 21 172 15 178 0 0 0 350 20

21 SOKOLOV KONSTANTIN 7602 2007 Narova 0 0 0 2 195 0 195 21

22 KAHLOS JUHA 10258 2005 KLUBITU 0 0 0 0 2 195 195 22

23 KNEZIUS GYTIS 8160 2005 KLUBITU 0 4 189 0 0 0 189 23

24 PULLINEN LEONID 8311 2005 KLUBITU 0 0 0 0 5 188 188 24

25 VIRT MAEROLD 8542 2007 Haiba Spordiklubi 0 0 6 187 0 0 187 25

26 VIRT MARTEN 8543 2007 Haiba Spordiklubi 0 0 7 186 0 0 186 26

27 SOTSKOV MATVEI 9920 2012 Narova 0 0 0 7 186 0 186 27

28 RISTIKIVI KEIRO 7878 2007 Haapsalu LTK 0 0 8 185 0 0 185 28

29 VARES GERT 8357 2005 Viljandi LTK Sakala 0 8 185 0 0 0 185 29

30 ŠIMKUS DANAS 8612 2006 KLUBITU 0 9 184 0 0 0 184 30

31 ŠIROKIHH MAKSIM 9489 2010 Narova 0 0 0 9 184 0 184 31

32 RUMMEL HUGO JAN 7879 2007 Haapsalu LTK 0 0 10 183 0 0 183 32

33 FJODOROV KRISTAN 9898 2005 LTK Pingpong 10 183 0 0 0 0 183 33

34 TŠERNOV MIHHAIL 9931 2008 LTK Kalev 0 0 0 0 10 183 183 34

35 ŽALNIN ANDREI 8375 2008 Narova 0 0 0 11 182 0 182 35

36 KÄHR MARTIN ERKI 9176 2005 Viimsi Lauatenniseklubi 11 182 0 0 0 0 182 36

37 PLAKS MADIS 9568 2006 S-Jaani LTK Lehola 0 0 11 182 0 0 182 37

38 RUBEN RON-OSKAR 9599 2007 Viljandi LTK Sakala 0 11 182 0 0 0 182 38

39 LEPPIK MARK 10215 2008 KLUBITU 0 0 0 0 11 182 182 39

40 TŠERNOV IVAN 9438 2010 Narova 0 0 0 12 181 0 181 40

41 FJODOROV ROLAND 9893 2007 LTK Pingpong 12 181 0 0 0 0 181 41

42 SIRIMEWAN THEMIYA 10216 2007 KLUBITU 0 0 0 0 12 181 181 42

43 RAHUOJA ALEX 9464 2009 Pärnu-Jaagupi Lauatenniseklubi 0 0 13 180 0 0 180 43

44 VIRK DENISS 10086 2012 Narova 0 0 0 13 180 0 180 44

45 LAUS KENNETH XXX 2007 Nõmme SK 0 0 0 0 13 180 180 45

46 KOLESOV MIKE 9067 2009 LTK Kalev 14 179 0 0 0 0 179 46
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47 FJODOROV MARAT 9950 2013 Narova 0 0 0 14 179 0 179 47

48 JATSENJUK VLAD 9497 2009 Pärnu LTK Vint-90 0 0 15 178 0 0 178 48

49 ASTAHHOV MARK 9925 2011 Narova 0 0 0 15 178 0 178 49

50 JEGOROV GRIGORI 9779 2012 Narova 0 0 0 16 177 0 177 50

51 KESKÜLA MADIS 9970 2008 KLUBITU 0 0 16 177 0 0 177 51

52 KÜTTIS KEVIN 9964 2011 S-Jaani LTK Lehola 0 0 17 176 0 0 176 52

53 RASS ARTUR 10187 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 0 18 175 0 0 175 53

54 VIIK ENZO 10102 2006 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 19 174 0 0 174 54

55 EINER GERT 9891 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 20 173 0 0 0 0 173 55

56 RESSAR HENRI 9966 2007 S-Jaani LTK Lehola 0 0 20 173 0 0 173 56

57 KALD GREGOR 10010 2010 KLUBITU 0 0 21 172 0 0 172 57

58 VEEMAA JOEL 8940 2008 Pärnu-Jaagupi Lauatenniseklubi 0 0 22 171 0 0 171 58

59 MITIN JURI 10256 2009 KLUBITU 22 171 0 0 0 0 171 59

60 KÜTTIS HENRY 9965 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 0 23 170 0 0 170 60

61 MITIN ROMAN 10257 2009 KLUBITU 23 170 0 0 0 0 170 61

62 NIKOLAJEV DMITRII 10185 2012 KLUBITU 0 0 24 169 0 0 169 62

63 SILLA EGERT 10106 2006 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 25 168 0 0 168 63

64 ŠIRAI ARSENII 10203 2014 KLUBITU 0 0 26 167 0 0 167 64
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Veteranid 40+ arvestus (1983)

1 NIKONOROV ALEKSEI 224 1976 LTK Kalev 1 200 2 195 1 200 2 195 1 200 600 1

2 KING URMAS 178 1964 Pärnu LTK Vint-90 5 188 4 189 3 191 0 3 191 571 2

3 VISKMAN MAREK 288 1971 Pärnu LTK Vint-90 2 195 0 6 187 0 6 187 569 3

4 UNT MIHKEL 415 1981 LTK Kalev 4 189 0 0 4 189 5 188 566 4

5 KURGPÕLD AIRE 8796 1978 LTK Pingpong 8 185 11 182 8 185 8 185 7 186 556 5

6 PUTŠKOV ARTJOM 244 1978 Maardu LTK 0 0 2 195 3 191 0 386 6

7 KUMMEL PIRET 8087 1977 LTK Kalev 0 0 9 184 0 10 183 367 7

8 KIVINURM-PRIISALM KRISTEL 10252 1976 Viimsi Lauatenniseklubi 16 177 12 181 0 0 0 358 8

9 PETROV VLADIMIR 301 1969 Narova 0 1 200 0 0 0 200 9

10 PETROV SERGEI 370 1970 Viimsi PINX 0 0 0 1 200 0 200 10

11 BUZAK JEVGENI 7190 1979 Maardu LTK 0 0 0 0 2 195 195 11

12 LUIGEMAA ANTTI 204 1969 Pärnu LTK Vint-90 3 191 0 0 0 0 191 12

13 WEKSTRÖM JENS 519 1973 KLUBITU 0 3 191 0 0 0 191 13

14 JOZEPSONE INA 51 1969 Aseri Spordiklubi 0 0 4 189 0 0 189 14

15 SHAROFOST MAKSIM 379 1982 Maardu LTK 0 0 0 0 4 189 189 15

16 SINISALU URMAS 8178 1974 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 5 188 0 0 188 16

17 KRAVCUNS KASPARS 10148 1969 KLUBITU 0 5 188 0 0 0 188 17

18 KOSSE ANDREI 10391 1991 KLUBITU 0 0 0 5 188 0 188 18

19 TULS ROLAND 1004 1967 KLUBITU 0 6 187 0 0 0 187 19

20 ZAHHAROV SERGEI 3061 1970 Sillamäe SK Kalev 0 0 0 6 187 0 187 20

21 MÄGI HEIKI 8045 1973 LTK Kalev 6 187 0 0 0 0 187 21

22 VUHKA ALEKSANDER 1256 1971 Viimsi PINX 0 0 0 7 186 0 186 22

23 VÄLJA AIMAR 7760 1975 Pärnu LTK Vint-90 0 0 7 186 0 0 186 23

24 KUZNETSOV DMITRI 9459 1978 Keila LTK Pinksiproff 7 186 0 0 0 0 186 24

25 MAŠČINSKAS VYTENIS 10223 1981 KLUBITU 0 7 186 0 0 0 186 25

26 MAGRANOV DENISS 2330 1970 Sillamäe SK Kalev 0 0 0 8 185 0 185 26

27 NOOGEN AIVO 3449 1973 Keila LTK Pinksiproff 0 0 0 0 8 185 185 27

28 ŠARUNAS GULBINAS 10308 1965 LEEDU 0 8 185 0 0 0 185 28

29 LAHT HEGERT 7301 1977 KLUBITU 0 0 0 0 9 184 184 29

30 KARJUS KOIT 8797 1972 LTK Pingpong 9 184 0 0 0 0 184 30

31 Johan EICHHORN 10309 1975 LEEDU 0 9 184 0 0 0 184 31

32 HALLIK LAURI 302 1968 Maardu LTK 10 183 0 0 0 0 183 32

33 ERNITS KRISTI 1407 1981 Kohila SK 0 0 10 183 0 0 183 33

34 PAULAUSKAS EDVARDAS 10310 1974 LEEDU 0 10 183 0 0 0 183 34

35 FJODOROV OLEG 9727 1973 LTK Pingpong 11 182 0 0 0 0 182 35

36 KÜTTIS MARGUS 9963 1973 S-Jaani LTK Lehola 0 0 11 182 0 0 182 36

37 GRINENKO MARGARITA 10004 1968 Spinmaster 0 0 0 0 11 182 182 37

38 SHARKO ALEKSANDR 1190 1964 Maardu LTK 0 0 0 0 12 181 181 38

39 TALLO TIIT 10019 1966 Viimsi Lauatenniseklubi 12 181 0 0 0 0 181 39

40 ALL TARMO 9687 1969 Keila LTK Pinksiproff 0 0 0 0 13 180 180 40

41 OTTI KAIUS 10020 1964 Viimsi Lauatenniseklubi 13 180 0 0 0 0 180 41

42 KOOL GUNNAR GREGOR 10038 1966 Viimsi Lauatenniseklubi 14 179 0 0 0 0 179 42

43 IKKONEN ANDI 10163 1976 TTÜ Spordiklubi 0 0 0 0 14 179 179 43

44 PRIISALM PETER 10253 1976 KLUBITU 15 178 0 0 0 0 178 44
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Veteranid 60+ arvestus (1963)

1 MALTIZOV GRIGORI 6120 1958 LTK Kalev 3 191 0 1 200 0 1 200 591 1

2 ÕUN ELLE 142 1954 LTK Kristiine Sport 2 195 0 2 195 0 2 195 585 2

3 SOOL HEIKKI 1166 1948 Haapsalu LTK 7 186 0 4 189 6 187 4 189 565 3

4 GUSSAROV OLEG 8718 1957 Keila LTK Pinksiproff 9 184 6 187 0 9 184 555 4

5 NÜÜD VÄINO 2660 1959 Haiba Spordiklubi 1 200 0 3 191 0 0 391 5

6 IGNATEV VALERII 9606 1953 LTK Pingpong 5 188 0 0 0 5 188 376 6

7 KRUSEL MATI 3353 1957 Keila LTK Pinksiproff 0 5 188 0 0 6 187 375 7

8 TIGANE ALDU 8299 1949 Viimsi Lauatenniseklubi 11 182 0 0 10 183 365 8

9 JASTREBOV DMITRI 165 1953 KLUBITU 0 0 1 200 0 200 9

10 DOBRISHKO ULDIS 3520 1955 Läti 0 1 200 0 0 0 200 10

11 CHUGUNOVS SERGEIJS 2238 1956 Läti 0 2 195 0 0 0 195 11

12 VOTINOV JURI 2808 1947 Sillamäe SK Kalev 0 0 2 195 0 195 12

13 BALEV NIKOLAI 150 1959 Mustvee LTK 0 0 3 191 0 191 13

14 PLUSCS OLEGS 3516 1960 Läti 0 3 191 0 0 0 191 14

15 THORNBECH KAI 91 1956 LTK Kalev 0 0 0 3 191 191 15

16 KUZNETSOV OLEG 366 1952 KLUBITU 0 0 4 189 0 189 16

17 KEKELIDZE VIKTOR 5165 1959 LTK Pingpong 4 189 0 0 0 0 189 17

18 KEKÄLÄINEN KARI 10307 1960 Soome 4 189 0 0 189 18

19 BUTAKOV LEONID 156 1951 KLUBITU 0 0 5 188 0 188 19

20 SOKIRJANSKI ALEKSANDR 5244 1956 Keila LTK Pinksiproff 5 188 0 0 188 20

21 KANT JOHANNES 169 1947 Keila LTK Pinksiproff 6 187 0 0 0 0 187 21

22 TÜRK MATI 7710 1957 Haapsalu LTK 7 186 0 0 186 22

23 PUKKONEN EDUARD 7843 1960 Keila LTK Pinksiproff 0 0 0 7 186 186 23

24 EIVER PRIIT 2985 1947 Viimsi Lauatenniseklubi 8 185 0 0 0 185 24

25 HALLA KAAREL-MATI 162 1941 KLUBITU 0 0 0 8 185 185 25

26 UUSTALO TOIVO 1567 1946 Mustvee LTK 10 183 0 0 0 183 26
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